O PIORINO
Vereador

RIC

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: À Mesa Diretora desta Casa de Leis, solicitando autorização para homenagear

o Sr. Douglas da Silva Santos, na Sessão Solene em homenagem ao Dia da Consciência

Negra.

REQUERIMENTO N° 1717/2016
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO
Ementa: À MESA DIRETORA DESTA CASA DE LEIS, SOLICITANDO
AUTORIZAÇÃO PARA HOMENAGEAR O SR. DOUGLAS DA SILVA
SANTOS, NA SESSÃO SOLENE EM HOMENAGEM AO DIA DA
CONSCIÊNCIA NEGRA.

PROTOCOLO GERAL N° 2053/2016
Data: 03/11/2016 - Ho ária: 08:19

1111011111111111111111

APROVADO
b; Peça, 4u io

Vereador Felipe Cisar
Presidente

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, solicitando autorização para homenagear o Sr.

Douglas da Silva Santos, na Sessão Solene em homenagem ao Dia da Consciência Negra.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de outubro de 2016.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1